2022年5月24日

各  位
会 社 名 新家工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 井上 智司

（コード番号：7305 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員
経営企画部長 胡居 典明

（TEL 06-6253-0221）

中期経営計画における数値目標の修正に関するお知らせ

 当社は、2021 年 5月 14 日付で公表いたしました「中期経営計画の策定に関するお知らせ」の、
2 年目（2022年度）、3年目（2023 年度）の数値目標を下記の通り修正することといたしました
ので、お知らせいたします。

記

1.数値目標の修正内容
（単位：億円）

2021 年度 2022 年度 2023 年度
目標 実績 当初目標 修正目標 当初目標 修正目標

売上高 350 407 367 420 380 435

営業利益 11 33 14 25 15 27

ROE 3.4％ 9.4％ 4.1％ 6.1％ 4.5％ 6.3％

2.修正の内容
当社は、2021 年度からの 3 ヵ年中期経営計画をスタートいたしましたが、2021 年度の業績

は、世界的な半導体不足や、サプライチェーンの混乱、鉄鉱石や石炭等の鉄鋼原料価格の高止
まりにより、鋼管製品の原材料価格や諸経費が大幅に上昇したものの、製品販売価格の引き上
げと、市況のタイト感と先高観に支えられた販売数量の増加により、中期経営計画の数値目標
を上回る実績となりました。このような業績の進捗と、外部環境変化を踏まえ、2022年度、2023
年度の数値目標について上記の修正を行うことといたしました。

1 / 2

（注）将来情報についての注意事項
本資料に掲載されている計画・見通しに関する内容につきましては、発表時点で入手可能
な情報に基づき当社が判断した予想であり、潜在的なリスクや不確実性が含まれています。
よって、その完全性を保証するものではなく、様々な要因の変化で実際の業績は記述され
ている将来見通しとは大きく異なる結果となる可能性があることをご承知おきください。

以上

2 / 2